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ATLETI PARTECIPANTI PER SOCIETA'

N. Codice Atleta Anno Categoria N.cart. Staffette

VA002 A.S.D. Propatria Disabili Busto Arsizio

1 CK000191 BALDO GIULIA ROWENA 1999 S 2 0
2 CK000034 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 S 3 0
3 CK000027 GRAMIGNANO STEFANO 1983 S 3 0
BS006 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv

1 CB000200 BELOTTI SARA 1999 S 3 0
2 CC000237 BICELLI FEDERICO 1999 S 3 0
3 1003088 BURCENI ROBERTO 1978 S 3 0
4 CC000263 CELATO ISABELLA 2000 S 3 0
5 1001560 CERESOLI MIRIAM 2001 S 3 0
6 CC000257 CONTI ALESSANDRO 2002 S 3 0
7 1002783 FERRARI SAHITI NAFIJA 1992 S 3 0
8 1000025 FILIPPINI BEATRICE 2002 S 3 0
9 1003229 FONTANA IGNAZIO 1981 S 3 0
10 CC000127 MASSUSSI ANDREA 1994 S 3 0
11 CC000239 MORETTI PAOLO 1995 S 3 0
12 1003235 RANXHA ANDREA 2004 J 3 0
13 1002397 RIZZETTI GIULIA 2008 R 3 0
14 1001562 ROSSI GIOVANNI 2004 J 3 0
15 1002060 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO 1978 S 3 0
16 1000555 TORRES ANGEL 1978 S 3 0
TS004 Adus Triestina Nuoto

1 1002455 AGOSTO ALESSANDRO 2003 S 3 0
2 1003210 DESTRADI ALESSIA 1999 S 3 0
3 1000902 PETTINELLA MARINA 1995 S 3 0
4 1000777 SORINI MARGHERITA 2004 J 3 0
5 1000586 VOCINO DANIELE 1996 S 3 0
PD004 Asd A.S.P.E.A. Padova Onlus

1 1002700 MASCHIO MIRCO 2005 J 2 0
2 CM000049 PIAI ELIA 2000 S 2 0
3 1000263 RODELLA THOMAS 2006 J 2 0
CR004 Asd Delfini Cremona Onlus

1 1001983 BERNARDI ANTONELLA 1962 S 3 0
2 1000241 CRESCINI LUCA 1975 S 3 0
BGO004 Asd Phb Pol. Bergamasca Aps

1 1003423 ALBORGHETTI DAVIDE 1998 S 3 0
2 CB000213 APUANI ALESSANDRO 2000 S 3 0
3 CB000210 BIFFI FRANCESCA 1997 S 3 0
4 CB000197 LOMBARDINI SERGIO 1977 S 3 0
5 1003200 MILESI LETIZIA 2000 S 3 0
6 CB000189 PANZA SILVIA 1998 S 3 0
7 1002156 ROSSI SIMONE 1973 S 3 0
8 CB000109 ROTA MATTEO 1994 S 3 0
9 CB000110 SMITS BERND 1975 S 3 0
10 CB000202 VICCH SILVIA 2000 S 3 0

[ 2
3

Regione s BrsveAnec e
Lombardia /J))»\

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com

S BUSTO ARSIZIO -0
w S g b

Fondazione E‘j 5 Citta Europea 3 i

WU CARIPLO Q}i dello sPORT KR | ot

N Cittadi
g Busto Arsizio

BUSTO ARSZIO



www.natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P
(2]

Foglion. 2

Coppa Pietro Magistrelli 19° Trofeo Citta di Busto &
Lions Host ==

ATLETI PARTECIPANTI PER SOCIETA'

MIO13 Asd Silvia Tremolada Aps

DE TULLIO CRISTINA
DODOROS ERACLES
ESPOSITO CIRO CARMINE

CF000580
1001456
1000527
1003122
1002382
1000529
1002781
1002219
1002220
CF000375
1003194
12 CL000057
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1002586
1003086
1000587
1000570
1000569
1002736
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GERMANO SONIA

MORZANIGA MARTINA
PACE ETTORE EDOARDO

RIVA GIULIA
RONZONI KARIM
SANTINELLI LEONA

RDO

SANTONOCITO LISA

SPINI MARTINA

VIVIANI GIANFRANCO

VRO016 Asd Verona Swimming Team
GECCHELE LEONARDO

GRAZIANI PAOLO
MARCHI GIORGIA
PALAZZO MISHA

PALAZZO XENIA FRANCESCA

PIEROPAN MATTEO

COO001 Briantea84 A.S.D.

1003557
1001477
1001478
1000681
1003558
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COLOMBO LUCA

MAGRASSI RICCARDO
MASCHERONI NICOLO'

MELONI EMANUELE
RESNATI DAVIDE

CROO0O5 Canottieri Baldesio Asd

1 CC000057

MORELLI EFREM

NAO020 Centro Sportivo Portici Asd

1 1000353
2 ME000231

MARIGLIANO EMMA
PROCIDA ANGELA

GEO023 Crocera Stadium Ssd Arl

1 1002510

COSTELLI LIVIA

PROO7 Ego Nuoto A.S.D.

1 1001595

CORUZZI GIORGIA

RMO052 G.S Fiamme Oro
BORTUZZO MANUEL MATEO

MI004 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus

1 1003193

1 CF000102

RABBOLINI MARTIN

PV003 Pavia Nuoto A.S.D.

CF000546
1002733
CHO000019
1000565
CHO000022
1002170
1003195
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BELLINGERI GIULIA
BIANCHI EDOARDO
BOGGIONI MONICA
GERI RICCARDO
MARCHETTI SARA

NUELE
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PELEPETS BHODAN

ZORZAN STEFANO
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1964 S 3 0
1997 S 3 0
1964 S 3 0
2011 E 2 0
2008 R 3 0
2006 J 3 0
1991 S 3 0
2011 E 3 0
2009 R 3 0
1982 S 3 0
2002 S 2 0
1968 S 2 0
2008 R 3 0
1997 S 3 0
2001 S 3 0
2002 S 2 0
1998 S 3 0
1998 S 3 0
2011 E 2 0
2008 R 3 0
2008 R 3 0
1999 S 3 0
1999 S 3 0
1979 S 2 0
1995 S 2 0
2000 S 3 0
2009 R 3 0
2006 J 3 0
1999 S 1 0
1998 S 2 0
2000 S 3 0
1996 S 3 0
1998 S 3 0
1993 S 3 0
1984 S 2 0
2007 R 3 0
2010 E 3 0
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VAOO05 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.

1 1000776 AMODEO ALBERTO 2000 S 3 0
2 1002955 BALLAN BEATRICE 2010 E 3 0
3 CK000197 BARLAAM SIMONE 2000 S 3 0
4 CK000193 BERRA ALESSIA 1994 S 2 0
5 1001655 BISTOLETTI ERICA 2005 J 3 0
6 1002838 CORNARA EMANUELE 2009 R 3 0
7 1002241 CRISTIANI FEDERICO 2005 J 3 0
8 1002954 DOLCE SOFIA CATERINA 2010 E 3 0
9 1002661 FANCHINI GIULIA 1991 S 3 0
10 1002262 GARLASCHI FABIO 2007 R 3 0
11 1003020 LIUZZI BENEDETTA 2010 E 3 0
12 1000121 LORENZO GABRIELE 2006 J 3 0
13 1003019 MAINO EMMA 2010 E 3 0
14 1002662 MIGLIERINA MATTEO 1998 S 3 0
15 1001654 MORANDI TOMMASO 2007 R 2 0
16  CK000122 MORLACCHI FEDERICO 1993 S 3 0
17 1002148 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 R 3 0
18 1000697 NONIS ANDREA 2001 S 3 0
19 1003490 QUARATINO FATIHA MARIA 1998 S 3 0
20 1002240 RANIERI FABRIZIO 2007 R 3 0
21 1000787 SONZA ALEN 1980 S 3 0
22 CK000113 TALAMONA ARIANNA 1994 S 3 0
23 1003506 VACCARO LORENZO 1984 S 3 0
BA032 Polisport Dream Team Asd
1 EG000040 SARCINA GIACOMO 1992 S 3 0
MIO10 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.
1 CF000277 CATINO FRANCESCO 1975 S 3 0
2 CF000176 CATTANI EMANUELE 1987 S 2 0
3 CF000238 FILIPPAZZI MARCO 1968 S 2 0
BOO014 S.S.D. DIf Sport Bologna a R.L.
1 1000267 RESTA MASSIMO 2004 J 2 0
ALOQ7 Scsd Derthona Nuoto
1 1003507 CRESTA ANDREA 2004 J 3 0
2 1001509 SUSANI GIORGIA 1996 S 3 0
TNO12 Snd Nuotatori Trentini Asd
1 1002136 MERCURIO GAIA 2004 J 3 0
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